
  

İzmir'de 2 FETÖ tutuklaması
İzmir'de örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullandığı iddiasıyla 2 kişiİzmir'de örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullandığı iddiasıyla 2 kişi
tutuklandı.tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Tire İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince dün gözaltına alınan A.D. ve A.Ö, emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

BYLOCK KULLANIMIBYLOCK KULLANIMI

Örgütün şifreli haberleşme programı ByLock kullanıcısı oldukları öğrenilen 2 şüpheli,
nöbetçi mahkemece tutuklandı.

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişiminin ardından Tire ilçesinde başlatılan
soruşturmalarda, 109 zanlı tutuklanırken, 100 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber İzmir'de 2 FETÖ tutuklaması
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

AK Partili Cahit Özkan: BenzinAK Partili Cahit Özkan: Benzin
ve mazotu en ucuza satan ülkeve mazotu en ucuza satan ülke
TürkiyeTürkiye

GÜNDEM

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması İçin Kaydolun!Uygulaması İçin Kaydolun!

META TRADER

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu2022 kişi başı fitre miktarı: Bu
yıl fitre ne kadar, kaç TL?yıl fitre ne kadar, kaç TL?
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AK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu enAK Partili Cahit Özkan: Benzin ve mazotu en
ucuza satan ülke Türkiyeucuza satan ülke Türkiye
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Fikirci Bey yazdı: TÜRKİYE İKİ YÜZLÜ MÜ?Fikirci Bey yazdı: TÜRKİYE İKİ YÜZLÜ MÜ?
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Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile AnlıkÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık
İşlemlerİşlemler

2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne2022 kişi başı fitre miktarı: Bu yıl fitre ne
kadar, kaç TL?kadar, kaç TL?
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Yeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit KirişciYeni Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci
kimdirkimdir
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Jungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser içinJungle pop ikilisi Sofi Tukker, konser için
Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor
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